
関　係　各　位

令和2年12月

木　津　川　市

舗装修繕工事の実施について（お知らせ）

平素は、市行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、木津地内におきまして、下記のとおり舗装の修繕工事を行う運びとなり

ましたのでお知らせいたします。

近隣の皆様には騒音や交通規制等、何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと

なりますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

1．工事名称　市道木109号門樋曽根山線舗装修繕工事

2．工事箇所　木津川市木津　地内（裏図参照）

3．工事期間　令和3年1月14日～令和3年1月20日（予定）
・工事着手については、工事看板等にてお知らせいたします。

・工事の施工につきましては、上記期間の内、3～4田程度

を予定しております。

4．作業時間　午前8時30分頃～午後5時頃まで

5．工事内容　舗装の修繕を行います。

6．通行形態　昼間車両通行止（自動車・バイク・自転車等は通行できません）
・規制時問は9：00頃′）17：00頃となります。

・夜間は一時開放いたしますが、‾工事期間中は未舗装となり

ますので、徐行にて通行頂きますようよろしくお願いいた
します。

7．施工業者　株式会社　伊藤組　　　　（電話0774－86－3807）

8．担　当　課　木津川市　建設部　管理課（電話0774－75－1221

夜　間（電話0774－72－0501

）
　
）



工 事　箇　所　位　置　図


